ご注意:この文書は、当社の公募及び第三者割当による新株式発行並びに株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、

投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目

論見書及び訂正事項分をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

- 1 -

平成 24年７月 18日

各    位

会 社 名  ユ ニ ー 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   前 村  哲 路

  (コード番号 8270 東証・名証第一部)

問合せ先  専 務 取 締 役  専 務 執 行 役 員

  経 理 財 務 部 担 当   越 田  次 郎

  ( Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 8 7 - 2 4 - 8 0 6 6 )

（訂正）「公募及び第三者割当による新株式発行並びに株式売出しに関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

 平成 24 年７月 17 日付「公募及び第三者割当による新株式発行並びに株式売出しに関するお知らせ」にお

いて公表いたしました公募及び第三者割当による新株式発行並びに株式売出しに関するお知らせに関し、本

日関東財務局長に有価証券届出書の訂正届出書を提出いたしましたので、当該お知らせの関連箇所につきま

して下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所（訂正部分は＿＿＿罫）

＜ご参考＞

３．調達資金の使途

（１）今回の調達資金の使途

  （訂正前）

<前略>

手取金の使途の各項目の詳細は、以下のとおりであります。
手取金の使途の

内訳
具体的内容 支出予定金額 支出予定時期

コンビニエンス

ストア
店舗の新設及び改修投資 379店舗 14,517 百万円

平成 24年度及び

平成 25年度

総合小売業

店舗の新設投資 建替
店舗建物の建替

及び土地の取得

アピタ佐原東店

3,527 百万円
平成 24年度及び

平成 25年度
アピタ新城店

ピアゴ可児店

既存店投資

増床
テナント誘致のための

増床

アピタ敦賀店

1,492 百万円
平成 24年度及び

平成 25年度
アピタ前橋店

アピタ本庄店

改装
店舗魅力度改善のため

の改装
アピタ長津田店他 3,816 百万円 平成 24年度

借入金返済
株式会社サークルＫサンクスに対する株式公開買付資金として借り入れた短期

資金の返済
36,000 百万円 平成 24年 10月末

ご注意:この文書は、当社の公募及び第三者割当による新株式発行並びに株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、

投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目

論見書及び訂正事項分をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

- 2 -

<中略>

なお、当社グループの設備投資計画については、平成 24 年７月 17 日現在（ただし、投資予定金額欄にお
ける既支払額は、平成 24年６月 30日現在）、以下のとおりであります。

会社名

事業所名
所在地

セグメントの

名称

設備の

内容

投資予定金額
資金調達

方法

着手及び完成予定

総額

（百万円）

既支払額

（百万円）
着手 完了

ユニー㈱

アピタ佐原東店
茨城県稲敷市 総合小売業

店舗新設

（建替）
1,600 336

自己資金、

増資資金

及び借入金

平成 24年

1月

平成 24年

8月

ユニー㈱

アピタ新城店
愛知県新城市 総合小売業

店舗新設

（建替）
2,200 971

自己資金、

増資資金

及び借入金

平成 24年

3月

平成 24年

下期

ユニー㈱

ピアゴ可児店
岐阜県可児市 総合小売業

店舗新設

（建替）
1,130 96

自己資金、

増資資金

及び借入金

平成 24年

上期

平成 24年

下期

ユニー㈱

アピタ敦賀店
福井県敦賀市 総合小売業

既存店投資

（増床）
1,560 400

自己資金、

増資資金

及び借入金

平成 24年

4月

平成 24年

下期

ユニー㈱

アピタ前橋店
群馬県前橋市 総合小売業

既存店投資

（増床）
630 594

自己資金、

増資資金

及び借入金

平成 23年

9月

平成 24年

上期

ユニー㈱

アピタ本庄店
埼玉県本庄市 総合小売業

既存店投資

（増床）
370 74

自己資金、

増資資金

及び借入金

平成 24年

3月

平成 24年

下期

ユニー㈱

アピタ長津田店他
横浜市緑区他 総合小売業

既存店投資

（改装）
7,100 3,284

自己資金、

増資資金

及び借入金

平成 24年

上期

平成 24年

下期

㈱サークルＫサンクス 愛知県稲沢市他
コンビニエンス

ストア

システム

投資
2,110 603 自己資金

平成 24年

上期

平成 24年

下期

㈱サークルＫサンクス

津島愛宕７丁目店他
愛知県津島市他

コンビニエンス

ストア

店舗の新設

及び改修
22,604 6,254

自己資金及

び当社から

の融資資金

（注）３．

平成 24年

上期

平成 24年

下期

㈱さが美

蔵三昧町田店他
東京都町田市他 専門店 店舗新設 273 65 自己資金

平成 24年

2月

平成 24年

下期

㈱パレモ

ギャルフィット・オリ

ナス錦糸町店他

東京都墨田区他 専門店 店舗新設 1,200 310
自己資金

及び借入金

平成 23年

11月

平成 25年

4月

㈱ＵＣＳ 愛知県稲沢市 金融
システム

投資
1,500 182

自己資金

及び借入金

平成 24年

7月

平成 25年

2月

合計 ― ― ― 42,277 13,169 ― ― ―

(注) １．金額には消費税等は含んでおりません。
２．経常的な設備の更新のための除・売却を除き、重要な設備の除・売却の計画はありません。
３．「当社からの融資資金」は、当社が今回の増資による調達資金を子会社へ融資するものであります。

ご注意:この文書は、当社の公募及び第三者割当による新株式発行並びに株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、

投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目

論見書及び訂正事項分をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

- 3 -

（訂正後）
<前略>

手取金の使途の各項目の詳細は、以下のとおりであります。
手取金の使途の

内訳
具体的内容 支出予定金額 支出予定時期

コンビニエンス

ストア
店舗の新設及び改修投資 379 店舗 14,517 百万円

平成 24年度及び

平成 25年度

総合小売業

店舗の新設投資 建替
店舗建物の建替

及び土地の取得

アピタ佐原東店

3,527 百万円
平成 24年度及び

平成 25年度
ピアゴ新城店

ピアゴ可児店

既存店投資

増床
テナント誘致のための

増床

アピタ敦賀店

1,492 百万円
平成 24年度及び

平成 25年度
アピタ前橋店

アピタ本庄店

改装
店舗魅力度改善のため

の改装
アピタ長津田店他 3,816 百万円 平成 24年度

借入金返済
株式会社サークルＫサンクスに対する株式公開買付資金として借り入れた短期

資金の返済
36,000 百万円 平成 24年 10月末

<中略>

なお、当社グループの設備投資計画については、平成 24 年７月 17 日現在（ただし、投資予定金額欄にお
ける既支払額は、平成 24年６月 30日現在）、以下のとおりであります。

会社名

事業所名
所在地

セグメントの

名称

設備の

内容

投資予定金額
資金調達

方法

着手及び完成予定

総額

（百万円）

既支払額

（百万円）
着手 完了

ユニー㈱

アピタ佐原東店
茨城県稲敷市 総合小売業

店舗新設

（建替）
1,600 336

自己資金、

増資資金

及び借入金

平成 24年

1月

平成 24年

8月

ユニー㈱

ピアゴ新城店
愛知県新城市 総合小売業

店舗新設

（建替）
2,200 971

自己資金、

増資資金

及び借入金

平成 24年

3月

平成 24年

下期

ユニー㈱

ピアゴ可児店
岐阜県可児市 総合小売業

店舗新設

（建替）
1,130 96

自己資金、

増資資金

及び借入金

平成 24年

上期

平成 24年

下期

ユニー㈱

アピタ敦賀店
福井県敦賀市 総合小売業

既存店投資

（増床）
1,560 400

自己資金、

増資資金

及び借入金

平成 24年

4月

平成 24年

下期

ユニー㈱

アピタ前橋店
群馬県前橋市 総合小売業

既存店投資

（増床）
630 594

自己資金、

増資資金

及び借入金

平成 23年

9月

平成 24年

上期

ユニー㈱

アピタ本庄店
埼玉県本庄市 総合小売業

既存店投資

（増床）
370 74

自己資金、

増資資金

及び借入金

平成 24年

3月

平成 24年

下期

ユニー㈱

アピタ長津田店他
横浜市緑区他 総合小売業

既存店投資

（改装）
7,100 3,284

自己資金、

増資資金

及び借入金

平成 24年

上期

平成 24年

下期

㈱サークルＫサンクス 愛知県稲沢市他
コンビニエンス

ストア

システム

投資
2,110 603 自己資金

平成 24年

上期

平成 24年

下期

㈱サークルＫサンクス

津島愛宕７丁目店他
愛知県津島市他

コンビニエンス

ストア

店舗の新設

及び改修
22,604 6,254

自己資金及

び当社から

の融資資金

（注）３．

平成 24年

上期

平成 24年

下期

㈱さが美

蔵三昧町田店他
東京都町田市他 専門店 店舗新設 273 65 自己資金

平成 24年

2月

平成 24年

下期

㈱パレモ

ギャルフィット・オリ

ナス錦糸町店他

東京都墨田区他 専門店 店舗新設 1,200 310
自己資金

及び借入金

平成 23年

11月

平成 25年

4月

㈱ＵＣＳ 愛知県稲沢市 金融
システム

投資
1,500 182

自己資金

及び借入金

平成 24年

7月

平成 25年

2月

合計 ― ― ― 42,277 13,169 ― ― ―

(注) １．金額には消費税等は含んでおりません。
２．経常的な設備の更新のための除・売却を除き、重要な設備の除・売却の計画はありません。
３．「当社からの融資資金」は、当社が今回の増資による調達資金を子会社へ融資するものであります。

以  上